Diário Oficial do Municipio de Parnaíba - ANO XXIV - Nº 3053 - Caderno Único - 28 de janeiro de 202220

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ATOS DO PODER LEGISLATIVO

20 Diário Oficial do Municipio de Parnaíba - ANO XXIV - Nº 3053 - Caderno Único - 28 de janeiro de 2022

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ATOS DO PODER LEGISLATIVO

EA Ao A <a] MUNICÍPIO DE PARNAÍBA

CO PARNAÍBA-PIAUÍ [Sm CÂMARA MUNICIPAL
asc PARNAÍBA - PIAUÍ

PORTARIA Nº 354/2022.
PORTARIA Nº 355/2022.

Dispõe sobre a nomeação de pessoal
Dispõe sobre a exoneração de

possoal ocupante de cargo de anão de cargo de prvimeno em

ã
comissão na estrutura administrativa

provimento em comissão na estrutura So Câmara Municipal de Parnaíba.

administrativa da Câmara Municipal
de Parnaíba.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAIBA, Estado do
P A, Estado do )

Piauí DP Da Da Li Grsârios do Piauí, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município e o Regimento Interno da Câmara Municipal, Municipio e o Regimento Interno da Câmara Municipal,

RESOLVE: RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, Mayara Wercklose Rocha Andrade, portadora do Art. 1º - Nomear, Mayara Wercklose Rocha Andrade, portadora do

CPF Nº 952.512 193-34, do cargo de provimento em comissão de Assessor CPF Nº 952.512.193-34, para exercer o cargo de provimento em comissão de

Administrativo Nível V, Simbologia AA-V na estrutura administrativa da Assessor Administrativo Nível VII, Simbologia ARNVE na esintura
administrativa da Câmara Municipal de Parnaiba, a partir desta data

Câmara Municipal de Parnaiba, a partir desta data.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
a. ta de sua publicação, É A

Art 2 Esta Portaria entra em vigor na data ap ç revogadas as disposições em contrário
revogadas as disposições em contrário .

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE, E E CUMPRA-SE.

|
Ir ei

Câmara Municipal de Parnkibá(P!), em 03 de Janeiro de 2022. Câmara Municipal de Parni IeAPn, em 03 de Janeiro de 2022.

/

/ f
| A

Carisoi adg ornélio Pessoa
Carison

Presidente do (
Presidente ara Municipal

Praça da Graça, s/n, Edifício Elias Ximenes do Prado - Centro
Fones: (86) 3322-3734 — 3322-3109 - Parnaíba - PI

  Edificio Elias Ximenes do Prado = Centro
j4 — 3322-3109 - Parnaíba - PI

Praça da Graç
Fones: (86) 3

Ri MUNICÍPIO DE PARNAÍBA as:
EN, CÂMARA MUNICIPAL 4 [a | O

sá o PARNAÍBA - PIAUÍ |

A PRESERVAÇÃO DA
À NATUREZA É

das

Err ne sta pe RESPONSABILIDADE
JR GLOBAL; 100,00 (cinquenta e quatro mil reass).
ÇÃO ORÇAMENTARIA: Câmara Municipal de Parnaiba Natureza da despesa: 3.3.90.40.00; Fonte de fa DE TODOS.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 06! 2022

REFERÊNCIA: Contrato de Prestação de Serviços celebrado entre a CÂMARA MUNICIPAL c a EMPRESA -
ROBERTO WILLIAM RUFINO - ME

VIGENC
DATA DA     (O Pioms Online =

Elias Ximenes do Prado - Caixa Postal 205
2-3380 = Parnaiba - PI